
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/198/2020 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Baranów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnych (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.), § 24 ust. 1 i ust. 5 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r., poz. 1758,  

ze zmianami) oraz § 27 i § 29 ust. 2 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Baranów ustalonego 

zarządzeniem Nr VI/185/2011 Wójta Gminy Baranów z dnia 1 sierpnia 2011 r., w związku  

z sytuacją kryzysową wynikającą z rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID-19 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zarządzam co następuje: 

§ 1. Od dnia 5 listopada 2020 r. do odwołania wprowadza się następujące ograniczenia w pracy 

Urzędu Gminy  Baranów: 

1) wprowadza się ograniczenia w bezpośredniej obsłudze interesantów: 

a) wstęp do Urzędu będzie  zamknięty dla interesantów, 

b) zaleca się kontakt z Urzędem Gminy za pomocą poczty elektronicznej  

lub telefonicznie, 

c) zaleca się dostarczanie dokumentów za pomocą platformy ePUAP  

lub za pośrednictwem operatorów pocztowych, 

d) podania i wnioski oraz inne dokumenty w wersji papierowej można będzie złożyć  

w punkcie obsługi uruchomionym przy wejściu głównym do Urzędu Gminy, 

e) osobisty kontakt interesanta z pracownikiem Urzędu Gminy będzie możliwy  

w wyjątkowych sytuacjach uzasadnionych charakterem sprawy i z zachowaniem 

zasad ostrożności, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym; 

2) interesanci przebywający na terenie Urzędu Gminy zobowiązani są do zakrywania ust  

i nosa przy pomocy maski, maseczki, przyłbicy, odzieży lub jej części; 

3) w jednym pomieszczeniu w tym samym czasie może przebywać jeden interesant; 

4) wymogu określonego w pkcie 3 nie stosuje się do: 

a) dziecka do ukończenia 13. roku życia; 

b) osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, osoby z orzeczeniem o stopniu 

niepełnosprawności, osoby z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego  

lub osoby, która ze względu na stan zdrowia nie może poruszać się samodzielnie; 

c) osoby o ograniczonej możliwości prowadzenia własnych spraw w urzędzie; 

d) osoby wymagającej pomocy tłumacza; 

e) innej osoby, w przypadkach wynikających z odrębnych przepisów. 

§ 2.  1. Dla osób nie objętych pracą zdalną ustala się ograniczenia w świadczeniu pracy  

w miejscu pracy, polegające na utworzeniu dwóch zespołów pracowników, które będą 

świadczyć pracę naprzemiennie, zgodnie z harmonogramem opracowanym przez Dyrektora 

Biura Obsługi Komunalnej.  

2. Pracownicy nie wykonujący w danym dniu świadczenia pracy w miejscu pracy pozostają  

do dyspozycji pracodawcy w obowiązujących ich godzinach pracy i mogą w tym czasie zostać 

wezwani w celu świadczenia pracy w miejscu pracy. 



2 
 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

W zastępstwie 

Z-ca Wójta 

Pelagia Maruszak 


